
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Regionsliga weibliche Jugend C

Datum 03.10.2021, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HSG Nord Edemissen II

Spielort Edemissen, SH Am Mühlenberg II  Gastmannschaft JMSG Thiede/Sickte/Schandelah II

 

Heimmannschaft

HSG Nord Edemissen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stölzel, Saskia - -

3 Dohmann, Jonna - - 3 45:49

7 Horand, Lisa Marie - - 5

9 Döhrmann, Mercedes - - 7 0/1 29:12 30:34

12 Vrielink, Rieke Marie - -

14 Frederich, Helena Luise - - 1

32 Döhrmann, Maggy Jane - - 5

42 Funke, Nele - - 1 03:55 15:54

79 Funke, Anna - -

A Klemm, Magdalena - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

Gastmannschaft

JMSG Thiede/Sickte/Schandelah II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Tumminello, Lea Patricia - - 1

4 Bauerecker, Emma - -

5 Barrie, Hanna - - 27:27

8 Kuhn, Katharina - - 1

9 Richter, Pia - - 1

12 Giuliani, Mia - -

13 Aschenbrenner, Lilly - -

14 Rosenhagen, Mira Marie - - 9 2/2 41:14

26 Luttmann, Hannah - - 2

33 Böhm, Nele Fabiane - - 2

A Gehl, Katharina - -

B Bockelmann, Greta - -

C Kracik, Hans-Jürgen - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:34

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Märsch, Jamie Lee - - - - -

SR B Märsch, Jens - - - - -

Zeitn. Funke, Alexandra - - - - -

Sek. Döhrmann, Michelle Julie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nord Edemissen II

Ergebnis 22:16 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 1:0 Tor 3 Dohmann, Jonna

Gast 01:29 1:1 Tor 26 Luttmann, Hannah

Heim 02:32 2:1 Tor 3 Dohmann, Jonna

Heim 03:55 Verwarnung 42 Funke, Nele

Gast 04:05 2:2 7m mit Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

Heim 04:22 3:2 Tor 7 Horand, Lisa Marie

Heim 05:23 4:2 Tor 32 Döhrmann, Maggy Jane

Gast 07:02 4:3 Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

Heim 07:53 5:3 Tor 3 Dohmann, Jonna

Gast 09:30 5:4 Tor 26 Luttmann, Hannah

Gast 10:45 5:5 Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

Gast 11:58 5:6 Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

Heim 13:46 6:6 Tor 7 Horand, Lisa Marie

Heim 15:54 2 Minuten 42 Funke, Nele

Gast 15:54 6:7 7m mit Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

16:52 Auszeit Gast

Gast 17:09 6:8 Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

Heim 17:25 7:8 Tor 9 Döhrmann, Mercedes

Heim 20:15 8:8 Tor 9 Döhrmann, Mercedes

Heim 22:25 9:8 Tor 9 Döhrmann, Mercedes

Gast 24:28 9:9 Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

Gast 27:27 2 Minuten 5 Barrie, Hanna

Heim 27:32 9:9 7m ohne Tor 9 Döhrmann, Mercedes

Heim 28:39 10:9 Tor 9 Döhrmann, Mercedes

Heim 28:43 11:9 Tor 32 Döhrmann, Maggy Jane

Heim 29:12 Verwarnung 9 Döhrmann, Mercedes

Heim 30:14 12:9 Tor 9 Döhrmann, Mercedes

Heim 30:34 2 Minuten 9 Döhrmann, Mercedes

Gast 31:14 12:10 Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

Heim 32:02 13:10 Tor 7 Horand, Lisa Marie

Gast 32:15 13:11 Tor 14 Rosenhagen, Mira Marie

Heim 32:54 14:11 Tor 9 Döhrmann, Mercedes

Gast 33:21 14:12 Tor 33 Böhm, Nele Fabiane

Heim 34:28 15:12 Tor 14 Frederich, Helena Luise

Heim 35:33 16:12 Tor 7 Horand, Lisa Marie

Gast 36:24 16:13 Tor 3 Tumminello, Lea Patricia

Heim 36:53 17:13 Tor 7 Horand, Lisa Marie

Heim 38:47 18:13 Tor 32 Döhrmann, Maggy Jane

Heim 40:04 19:13 Tor 32 Döhrmann, Maggy Jane

Gast 40:41 19:14 Tor 33 Böhm, Nele Fabiane

Gast 41:14 Verwarnung 14 Rosenhagen, Mira Marie

Heim 41:43 20:14 Tor 32 Döhrmann, Maggy Jane

43:34 Auszeit Gast

Gast 43:34 20:15 Tor 9 Richter, Pia

Heim 45:25 21:15 Tor 9 Döhrmann, Mercedes

Heim 45:49 Verwarnung 3 Dohmann, Jonna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:36 21:16 Tor 8 Kuhn, Katharina

Heim 49:19 22:16 Tor 42 Funke, Nele
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